平成 30年 2月 1日

各   位

会 社 名  大 豊 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 杉原功一

コード番号  6470 （東証・名証第一部）

   問 合 せ 先  経 理 部 長  延 川  洋 二

電 話 番 号 ( 0 5 6 5 ) 2 8 - 2 2 2 5（ 代 表 ）

平成 30年 3月期 通期業績予想値の修正に関するお知らせ

平成 29 年 4 月 27 日に公表いたしました平成 30 年３月期通期（平成 29 年４月１日～

平成 30 年３月 31 日）の業績予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．平成30年３月期 通期連結業績予想値の修正

（平成29年４月１日～平成30年３月31日）                （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 110,000 6,100 6,000 4,000 138.34  円

今回修正予想(Ｂ) 114,000 6,600 6,500 4,300 148.50  円

増減額(Ｂ)－(Ａ) 4,000 500 500 300 -

増減率 （％） 3.6 8.2 8.3 7.5 -

（ご参考）

前期実績
108,953 6,357 6,265 4,454 154.86  円

２．修正の理由

平成 30年３月期の通期連結業績予想値につきましては、当第３四半期連結累計期間の業績をふま

え、為替の影響などを勘案して、上記のとおり業績予想を修正いたします。

以 上